MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ
Avenida Doutor Jerson Dias, nº. 500, Bairro Estiva, Itajubá/MG, CEP 37.500-000
Tel.: 35  3692-1780                                                         www.itajuba.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

Tel.: (35) 3692-1735 • Fax: (35) 3692-1734 • licita@itajuba.mg.gov.br

                  TERMO DE ADITAMENTO

PRIMEIRO DE TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 068/2012, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
ITAJUBÁ E A EMPRESA ITAVEL ITAJUBÁ VEÍCULOS
LIMITADA.

CLÁUSULA PRIMEIRA: DA ALTERAÇÃO DA CLAUSULA SEXTA
CLÁUSULA SEXTA:  DA VIGÊNCIA

Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por 12 (doze) meses, iniciando no dia vinte e dois de abril
do ano de dois mil e quatorze - 22/04/2014.

 Itajubá-MG, 08 de abril de 2014.

		2014-05-09T16:05:09-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634